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Euroopa Kohtu (kolmas koda) 23. aprilli 2009. aasta otsus – komisjon vs. Kreeka

(kohtuasi C?406/07)

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Asutamisvabadus – Kapitali vaba liikumine – Otsene 
maksustamine – Äriühingu aktsialt saadava dividendi maksustamine –Üksikisiku omandis olevate 
äriühingute tulumaksu määr

1.                     Isikute vaba liikumine – Asutamisvabadus – Kapitali vaba liikumine – 
Asutamislepingu sätted – Kohaldamisala (EÜ artiklid 43 ja 56) (vt punkt 22)

2.                     Isikute vaba liikumine – Asutamisvabadus – Kapitali vaba liikumine – 
Maksuõigusnormid – Ettevõtte tulumaks (EÜ artiklid 43 ja 56; EMP lepingu artiklid 31 ja 40) (vt 
punktid 25–28 ja resolutsioon)

3.                     Isikute vaba liikumine – Asutamisvabadus – Maksuõigusnormid (EÜ artikkel 43; 
EMP lepingu artikkel 40) (vt punktid 39–43 ja resolutsioon)

Ese

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – EÜ artiklite 43 ja 56 rikkumine – Siseriiklikud õigusnormid, 
millega vabastatakse maksudest siseriiklike äriühingute väljamakstud dividendid, kuid mitte teises 
liikmesriigis asuvate äriühingute väljamakstud dividendid.

Resolutsioon

1.

Kuna Kreeka Vabariik kohaldab välisriigi päritolu dividendidele soodsamat maksusüsteemi kui 
siseriiklikku päritolu dividendidele, siis rikub ta EÜ artiklitest 56 ja 43 ning 2. mai 1992. aasta 
Euroopa Majanduspiirkonna lepingu artiklitest 40 ja 31 tulenevaid kohustusi.

 

Kuna Kreeka Vabariik on jätnud jõusse tulumaksuseaduse (seadus 2238/1994, viimati muudetud 
seadusega 3296/2004) sätted, mille kohaselt maksustatakse Kreekas üksikisiku omandis olevaid 
äriühinguid kõrgemalt kui siseriiklikke äriühinguid, siis rikub ta EÜ artiklist 43 ja Euroopa 
Majanduspiirkonna lepingu artiklist 31 tulenevaid kohustusi.

2.

Mõista kohtukulud välja Kreeka Vabariigilt.


